
KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024 január 18. napján 
(csütörtök) 8.00 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

1/2024. (I. 18.) határozat: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzatával kötött Együttműködési Megállapodás 

felülvizsgálata tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

2. Előterjesztés együttműködési megállapodás kötése közösségi szolgálat teljesítése érdekében 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. január 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024 január 18. napján 
(csütörtök) 8.00 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2/2024. (I. 18.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján - Hajdúsámson 
Város Önkormányzatával megkötött és felülvizsgált Együttműködési Megállapodást a módosítással 
együtt a melléklet szerint elfogadja és hatályában továbbra is fenntartja.  
 
A képviselő-testület kérje fel az elnököt a Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. január 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024 január 18. napján 
(csütörtök) 8.00 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

3/2024. (I. 18.) határozat: 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy 
tudomásul veszi, hogy az elnök - a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 133. § (9) bekezdés e) pontja 
alapján - Együttműködési Megállapodást kötött a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium, 
Szakképző Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda igazgatójával a középiskolában tanuló 
hátrányos helyzetű roma gyermekek közösségi szolgálatának teljesítése érdekében. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja az esélyegyenlőség 

megteremtésével kapcsolatos feladatok ellátását. 

A képviselő-testület kérje fel az elnököt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. január 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 14. 
napján (szerda) 9.00 órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

4/2024. (II. 14.) határozat: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetése 
tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. február 14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 14. 
napján (szerda) 9.00 órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

5/2024. (II. 14.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettségének eleget téve 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a határozat 1. sz. melléklete 
szerint elfogadja. 
 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. február 14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 14. 
napján (szerda) 9.00 órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

6/2024. (II. 14.) határozat: 
 

1.) Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy 
a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 
2024. évi költségvetését az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak 
alapján az alábbiak szerint fogadja el: 

 
Bevételek mindösszesen: 3 740 000 Ft 
Kiadások mindösszesen: 3 740 000 Ft 
Hiány:                          0 E Ft 

 
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 
Költségvetési bevételek összesen: 3 040 000 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 3 740 000 Ft 
Költségvetési hiány: 700 000 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány működési (várható): 700 000 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 
 
MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 3 040 000 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 3 740 000 Ft 
Költségvetési hiány: 700 000 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi költségvetési maradvány (várható): 700 000 Ft 
Belső finanszírozás egyenlege: 700 000 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 
 
FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 0 Ft 
Költségvetési hiány: 0 Ft 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány felhalmozási: 0 Ft 
Finanszírozási célú műveletek: 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 



szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 
 

2.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését előirányzat csoportonként, 
kiemelt előirányzatonként az 1. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

3.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 2. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

4.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi Működési kiadásait kormányzati funkciónként 
a 3. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetési évet követő három év bevételi 
és kiadási előirányzatait a 4. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

6.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a közvetett támogatásokat 
az 5. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

7.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. §-a szerinti adósságot keletkeztető ügyletek 
bemutatását a 6. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

8.) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormány rendelet 
24. § (1) bekezdés a) pontja alapján elkülönítetten kell szerepeltetni az európai uniós forrásból 
finanszírozott támogatásokat. Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatásokat a 7. sz. 
melléklet tartalmazza. 

9.) A költségvetési határozatban elkülönítetten kell szerepeltetni az évközi többletigények, valamint 
az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalékot és céltartalékot. Hajdúsámson 
Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében az általános tartalék 
0 Ft, a céltartalék 0 Ft. 

10.)  Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24 § (4) bekezdés b) pontjában 
megfogalmazott többéves kihatással járó döntés a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében nem szerepel. 

11.)  A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési határozat módosítása. 

12.)  A tartalék feletti rendelkezési jogosultság a Képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 

13.)  A hitel felvétele a Képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 

14.)  A Képviselő-testület a költségvetési határozatában jóváhagyott kiadási, bevételi és létszám 
előirányzatok között az átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

15.)  A kiadási előirányzatokra történő kötelezettségvállalásra az Elnök, vagy az általa írásban 
kijelölt személy jogosult. A kötelezettségvállalás előtt meg kell győződni arról, hogy a 
jóváhagyott költségvetés fel nem használt és le nem kötött része biztosítja-e a fedezetet, illetve 
a pénzügyi fedezet biztosan rendelkezésre fog állni a kötelezettségvállalás rendezésére. 
A képviselő-testület az önkormányzattól várt támogatás megérkezéséig arra kötelezettséget 

nem vállalhat. 

16.)  A Képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévente, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig december 31-ei hatállyal módosítja 
költségvetési határozatát. Szükség szerint a költségvetési határozat gyakrabban is 
módosítható. 

17.) A Képviselő-testület megbízza az Elnököt, hogy a határozatban megállapított szabályoknak 
megfelelően gondoskodjon a költségvetési gazdálkodás operatív végrehajtásáról. 



18.) A határozat rendelkezéseit 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
Határidő: folyamatos 2024. december 31. napjáig 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. február 14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 12. 
napján (kedd) 9.00 órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

7/2024. (III. 12.) határozat: 
 

1. Előterjesztés koszorú vásárlása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 12. 
napján (kedd) 9.00 órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

8/2024. (III. 12.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - koszorút helyez el a 

március 15-i megemlékezés alkalmából rendezett települési ünnepségen, melyre a 2024. évi 

költségvetése terhére bruttó 5 000 Ft összeget használ fel. 

 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és a bruttó 5 000 

Ft elszámolásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2024. március 31. 

 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 22. 
napján (péntek) 11.30 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

9/2024. (III. 22.) határozat: 
 
Napirend:  

 
1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi működési 

támogatásának elszámolása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi feladatalapú 

támogatásának elszámolása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés cirkuszi előadás tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 22. 
napján (péntek) 11.30 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

10/2024. (III. 22.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja és az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 53. §-a alapján - az elnök az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által nyújtott 
2023. évi működési támogatással kapcsolatos elszámolási kötelezettségének határidőre eleget tett. 
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 22. 
napján (péntek) 11.30 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

11/2024. (III. 22.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja és az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 53. §-a alapján – az elnök az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő. által nyújtott 
2022. évi feladatalapú támogatással kapcsolatos elszámolási kötelezettségének határidőre eleget tett. 
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 22. 
napján (péntek) 11.30 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

12/2024. (III. 22.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy 2024. március 24. napján 
a településen fellépő Cirkusz előadásának megtekintése céljából a roma és hátrányos helyzetű gyermek 
részére belépőjegyet vásárol, mivel fontosnak tartja az esélyegyenlőség biztosítását. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete erre a célra előreláthatólag 
400 000 Ft összeget használ fel a 2024. évi költségvetéséből. 
 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról és az elszámolásáról 
gondoskodjon.  
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: 2024. március 31. 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 27. 
napján (szerda) 8.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

13/2024. (III. 27.) határozat: 
 
Napirend:  

 
1. Előterjesztés húsvéti készülődés tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Balogh Józsefné s.k.                                   Balogh-Kádár Katalin s.k.  
        elnök-helyettes                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 27. 
napján (szerda) 8.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

14/2024. (III. 27.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a húsvéti készülődésre 
való tekintettel a roma és hátrányos helyzetű családok számára közösséfformáló és csapatépítő 
hagyományőrző programot szervez, a velük együttműködő civil szervezetekkel.  
Célja a húsvét hagyományainak és népszokásainak a felelevenítése, tojásfestés, locsoló versek 
tanulása, tojáskeresés, ajtódísz készítés, egyéb húsvéti szokások megjelenítése a roma hagyomány és 
kultúra ápolásával egybekötve. A helyszínt a Tudatosan Felelősen Önmagunkért Egyesület biztosítja a 
Hajdúsámson, Árpád u. 10. szám alatt. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a húsvéti hagyományőrző 
programra összesen bruttó 300 000 Ft összeget használ fel a 2024. évi költségvetéséből. 
 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról, valamint az összeg 
elszámolásáról gondoskodjon.  
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: 2024. április 15. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Balogh Józsefné s.k.                                   Balogh-Kádár Katalin s.k.  
        elnök-helyettes                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. március 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 26. 
napján (péntek) 10.00 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

15/2024. (IV. 26.) határozat: 
 
Napirend:  

 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Varga Sándorné s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. április 26. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 26. 
napján (péntek) 10.00 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

16/2024. (IV. 26.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi 
költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 
az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Bevételek mindösszesen:  4 476 136 Ft 
Kiadások mindösszesen:  4 476 136 Ft 
Hiány:                            0 E Ft 

 
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 
Költségvetési bevételek összesen: 3 776 136 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 4 476 136 Ft 
Költségvetési hiány: 700 000 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány (várható): 700 000 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 
 
MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 3 776 136 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 4 476 136 Ft 
Költségvetési hiány: 700 000 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi költségvetési maradvány (várható): 700 000 Ft 
Belső finanszírozás egyenlege: 700 000 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 
 
FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 0 Ft 
Költségvetési hiány: 0 Ft 
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 
 
Finanszírozási célú műveletek: 



Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Varga Sándorné s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. április 26. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

17/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Napirend:  

 

1. Előterjesztés a belső ellenőrzési tevékenység 2023. évi végrehajtásáról 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

2.    Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi 
vagyonleltárának tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

3. Előterjesztés a 2023. évi zárszámadás elfogadása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

4. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

5. Előterjesztés gyermeknapi program szervezése tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

6. Előterjesztés családi és sportnap szervezése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 
K.m.f. 

 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

18/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete – a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 49. §-a 
alapján – Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatára vonatkozó a 2023. évi belső 
ellenőrzéséről szóló éves ellenőrzési és éves összefoglaló ellenőrzési jelentést – a melléklet szerint - 
elfogadja. 
 
A képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a határozatról a belső ellenőrzési vezetőt értesítse. 
 
Határidő: 2024. május 30. 
Felelős: Gajdos Mihályné 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

19/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 113. § c) pontja alapján a 2023. évi 
vagyonleltárát az 1/a. és 1/b. számú mellékletek szerint fogadja el. 
 
A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a határozatot Hajdúsámson Város Önkormányzata részére 
küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

20/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában foglaltak alapján - Hajdúsámson Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi gazdálkodásának bevételeit 6 814 884 Ft-ban, 100,04 
%-os teljesítéssel, a kiadásait 5 874 226 Ft-ban, 86,23 %-os teljesítéssel a határozat 1. számú 
mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi működési kiadásait kormányzati 
funkciók szerint a 2. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi pénzeszköz változásainak 
bemutatását a 3. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi eredmény kimutatását a 4. sz. 
mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
A Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi költségvetési maradványát 940 
658 Ft összeggel fogadja el. (5. sz. melléklet).  
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata által nyújtott 2023. évi közvetett 
támogatásokat a 6. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.  
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében európai uniós 
támogatásokat a 7. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi vagyonkimutatása alapján az 
eszközök és a források értéke 1 066 834 Ft, melyet a 8/a. és a 8/b. sz. mellékletek tartalmaznak. 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24 § (4) bekezdés b) pontjában megfogalmazott 
többéves kihatással járó döntés a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2023. 
évi költségvetésében nem szerepelt. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának tulajdonában álló gazdálkodó szervezet 
nincs. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2023. évben adósság állománya nem 
keletkezett. 
 
A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a határozatot Hajdúsámson Város Önkormányzata részére 
küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

K.m.f. 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                             képviselő 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

21/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi 
költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 
az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Bevételek mindösszesen:  4 716 794 Ft 
Kiadások mindösszesen:  4 716 794 Ft 
Hiány:                            0 E Ft 

 
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 
Költségvetési bevételek összesen: 3 776 136 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 4 716 794 Ft 
Költségvetési hiány: 940 658 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány: 940 658 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 
 
MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 3 776 136 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 4 716 794 Ft 
Költségvetési hiány: 940 658 Ft  
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi költségvetési maradvány: 940 658 Ft 
Belső finanszírozás egyenlege: 940 658 Ft 
 
Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hitelek bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 
 
FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  
Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 
Költségvetési kiadások összesen: 0 Ft 
Költségvetési hiány: 0 Ft 
 
Költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 
Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 
 
Finanszírozási célú műveletek: 



Költségvetési hiány külső finanszírozására 
szolgáló finanszírozási célú műveletek: 
Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 
Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 
Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

22/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy 2024. június 2. napján, 

Gyermeknap alkalmából a nyíregyházi Vadasparkba szervez kirándulást kb. 200-250 fő roma és 

hátrányos helyzetű gyermek részére a családok közösség formálásával egybekötve. Ezzel is 

elősegíteni kívánja a roma emberek integrációját, esélyegyenlőségének biztosítását. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete kiemelt feladatának tartja 

a roma közösség érdekképviseletével, esélyegyenlőségének megteremtésével kapcsolatos feladatok 

ellátását.  

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete erre a célra bruttó 700 000 

Ft összeget használ fel a 2024. évi költségvetéséből. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról és az elszámolásáról 

gondoskodjon.  

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2024. június 20. 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 17. 
napján (péntek) 10.20 órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

23/2024. (V. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy családi és sportnapot 

szervez 2024. június 1. napján az Oncsa településrészen lévő játszótéren a hátrányos helyzetű 

családok számára, közösségformálással egybekötve. A rendezvényen a roma szokások, hagyományok 

és a főzőverseny keretében a roma gasztronómia is bemutatásra kerül, továbbá lesz még ugrálóvár, 

arcfestés, sportvetélkedők stb.   

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete fontosnak tartja a kultúra 
és hagyományápolást, a közösségépítést, valamint az esélyegyenlőség biztosítását. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a program 

lebonyolításához a 2024. évi költségvetéséből bruttó 250 000 Ft összeget használ fel. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról és az elszámolásáról 

gondoskodjon.  

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2024. június 20. 

 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Balogh Józsefné s.k.                           Balogh-Kádár Katalin s.k.  
       elnök-helyettes                              képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. május 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. július 19. napján 
(péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

24/2024. (VII. 19.) határozat: 
 
Napirend:  

 
1. Előterjesztés családi nap szervezése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Gajdos Mihályné s.k.                                Varga Sándorné s.k.  
              elnök                                          képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. július 19. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. július 19. napján 
(péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

25/2024. (VII. 19.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - július hónapban több 
alkalommal kisebb csoportokban a roma családok számára kirándulást szervez strandolással és 
kultúraápolással egybekötve. 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja az esélyegyenlőség 
megteremtésével kapcsolatos feladatok ellátását, mivel sok család csak így tud élményekkel 
gazdagodni. 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a kirándulások költségének biztosítására 
összesen bruttó 300 000 Ft összeget használ fel a 2024. évi költségvetéséből. 
 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a bruttó 300 000 Ft összeg elszámolásáról gondoskodjon.  
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: 2024. augusztus 15. 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
   Gajdos Mihályné s.k.                                Varga Sándorné s.k.  
              elnök                                          képviselő 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. július 19. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 17. 
napján (kedd) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

26/2024. (IX. 17.) határozat: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés együttműködő civil szervezetekkel szabadidős program tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés egy roma család lakáshelyzete ügyében 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. szeptember 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 17. 
napján (kedd) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

27/2024. (IX. 17.) határozat: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy 2024. szeptember 

hónapban az együttműködő civil szervezetekkel szabadidős programot szervez Debrecenben 

bowlingozással, fürdőzés, mozilátogatással és egyéb programmal egybekötve.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja a kultúra, 

hagyományápolásával kapcsolatos feladatok ellátását, a civil szervezetekkel való kapcsolat ápolását, a 

jó együttműködés érdekében, valamint a vélemények, nézetek, információk cseréjét. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a programra 2024. évi költségvetéséből bruttó 

400 000 Ft összeget biztosít. 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és a bruttó 400 000 

Ft elszámolásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2024. szeptember 27. 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. szeptember 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 17. 
napján (kedd) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

28/2024. (IX. 17.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – tudomásul veszi. hogy az elnök A 

Magyarországon élő nemzetiségek jogainak védelmét ellátó biztoshelyettes megkeresésére, a 

települési önkormányzattól lakást bérlő roma család lakáshelyzetével kapcsolatban a levélben lévő 7. 

pontban megfogalmazott kérdésekre válaszolt és azt továbbította az ombudsmanhelyettes asszony 

számára. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. szeptember 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 11. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

29/2024. (X. 11.) határozat: 
 
Nap i ren d :   
 

1. Előterjesztés a roma nemzetiségi képviselők eskütétele tárgyában 
Felelős: HVB elnöke 
 

2. Előterjesztés a roma nemzetiségi önkormányzat Elnökének megválasztása tárgyában 
Felelős: korelnök 
 

3. Előterjesztés a roma nemzetiségi önkormányzat Elnökhelyettesének megválasztása tárgyában 
Felelős: RNÖ elnöke 

 
4. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 

elszámolása ügyében 
Felelős: RNÖ volt elnöke 

 
5. Előterjesztés a roma nemzetiségi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

megalkotására 
Felelős: RNÖ elnöke 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 11. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

30/2024. (X. 11.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 105. § (1) bekezdése alapján - a roma nemzetiségi önkormányzat 
társadalmi megbízatású 

e l n ö k é v é  
 

Gajdos Mihályné 
képviselőt 

 
megválasztotta. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 
   Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 11. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

31/2024. (X. 11.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 105. § (1) bekezdése alapján - a roma nemzetiségi önkormányzat 
társadalmi megbízatású 

   e l n ö k h e l y e t t e s é v é   
 

Balogh Józsefné 
képviselőt 

 
megválasztotta. 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 11. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

32/2024. (X. 11.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a megszűnt 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke által a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 
140. §-ában előírt elszámolásáról szóló beszámolóját az alábbiak szerint: 

• a Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyonáról szóló kimutatást az 1., és 2. számú mellékletek 
szerint, 

• 2024. évi bevételek a következőképpen alakultak: 
2024. évi állami támogatások összesen: 1 776 136 Ft 
ebből: általános működésre kapott támogatás: 1 040 000 Ft 

           feladatalapú támogatás 736 136 Ft 

2.) Egyéb bevételek 2 945 827 Ft 

2024. évi önkormányzati támogatás: 2 000 000 Ft 

Előző évi pénzmaradvány 940 658 Ft 

Egyéb bevételek (kamat) 5 169 Ft 

Összes bevétel: 4 721 963 Ft 

• az általános működésre kapott állami támogatás, feladatalapú támogatás és az egyéb 
bevételek, időarányosan kerültek felhasználásra, a fel nem használt összeg 1 190 189 Ft, 

• A Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi számláján 1 048 214 Ft, a pénztárában 
141 975 Ft, összesen 1 190 189 Ft áll rendelkezésre 2024.09. 30. napján.  

 
Felelős: elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 11. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

33/2024. (X. 11.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 88. § (1) bekezdése alapján - a Szervezeti és 
Működési Szabályzatát megalkotja. 
 
Felelős: RNÖ elnöke 
Határidő: azonnal 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Horváth Piroska s.k.  
              elnök                                   képviselő 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 18. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

34/2024. (X. 18.) határozat: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzatával kötött Együttműködési Megállapodás 

felülvizsgálata tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

2. Elterjesztés az 1956-os forradalom és szabadságharc 68. évfordulójára szervezett városi 

megemlékezés tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

3. Előterjesztés Halloween napi program szervezése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KIVONAT 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 18. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

35/2024. (X. 18.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján - Hajdúsámson 
Város Önkormányzatával megkötött és felülvizsgált Együttműködési Megállapodást a melléklet szerint 
elfogadja és hatályában továbbra is fenntartja.  
 
A képviselő-testület kérje fel az elnököt a Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2024. október 30. 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 18. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

36/2024. (X. 18.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az 1956-os forradalom 
és szabadságharc áldozataira történő megemlékezés alkalmából koszorút helyez el a hajdúsámsoni 
emlékműnél 2024. október 22. napján megrendezendő városi ünnepségen.  
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a koszorú megvásárlására a 2024. évi 
költségvetése terhére bruttó 5 000 Ft összeget használ fel. 
 
Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és az összeg 
elszámolásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: 2024. október 30. 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 18. 
napján (péntek) 9.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

37/2024. (X. 18.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a Hajdúsámsoni 

Családokért Egyesülettel korábban létrejött együttműködési megállapodásnak megfelelően 2024. 

október 31. napján Halloween napi programot szervez az egyesület hajdúsámsoni székhelyén roma és 

hátrányos helyzetű fiatalok részére szabadidős programok, vetélkedőkkel egybekötve a hagyományok 

ápolásával. 

Erre a célra Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete bruttó 200 000 

forint összeget biztosít a 2024. évi költségvetéséből. 

 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy az összeg kifizetéséről és elszámolásáról a program 
megvalósulását követően gondoskodjon. 
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: 2024. november 10. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. október 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 15. 
napján (péntek) 11.00 órára összehívott közmeghallgatással egybekötött ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

38/2024. (XI. 15.) határozat: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi belső 

ellenőrzési tervének jóváhagyására  

             Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata számlavezető 

pénzintézetének kiválasztása tárgyában 

       Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 
 

3. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének 

elfogadására 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. november 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 15. 
napján (péntek) 11.00 órára összehívott közmeghallgatással egybekötött ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

39/2024. (XI. 15.) határozat: 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendelet 29-32. § alapján - Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024 
évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét, valamint a hozzátartozó kockázatelemzést a melléklet szerint 
jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: 2025. december 31. 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. november 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 15. 
napján (péntek) 11.00 órára összehívott közmeghallgatással egybekötött ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

40/2024. (XI. 15.) határozat: 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete – az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 84. § (1) bekezdése alapján - elhatározza, hogy Hajdúsámson Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére számlavezetési szolgáltatási feladatok ellátására MBH 
Bank Nyrt.-ét jelöli meg 2025. január 1. napjától 2027. december 31. napjáig, határozott időtartamra.  
 
A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a szerződés megkötéséről, valamint minden további feladat 
elvégzéséről intézkedjen. 
 
Határidő: 2024. december 31. 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. november 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KIVONAT 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 15. 
napján (péntek) 11.00 órára összehívott közmeghallgatással egybekötött ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

41/2024. (XI. 15.) határozat: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 89. § alapján - Hajdúsámson Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi munkatervét a mellékelt szerint elfogadja. 

A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a munkatervben meghatározott ülések összehívására 
intézkedjen, az ülések napirendjeit egészítse ki azon előterjesztésekkel, amelyek tárgyalása időközben 
válik aktuálissá. 
 
Felelős: Gajdos Mihályné elnök 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

 
    Gajdos Mihályné s.k.                           Balogh Józsefné s.k.  
              elnök                                 elnökhelyettes 
 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
2024. november 15. 
 
 


